
接头、管卡等采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-25-00344667

二、采购单名称：接头、管卡等

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团江西电力有限公司贵溪发电分公司

五、成交供应商：江西隆顺环保科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2025-06-16 09:28:00

八、公告日期：2025-06-18

九、采购执行人联系方式：15107017718

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
阀门配件|螺旋梯牙阀杆
M42*380 定制件

2 件 13% 2025-06-30 电厂仓库
国家电投集团江西电
力有限公司贵溪发电
分公司

2
螺纹接头|外丝直接 100*350
定制件

1 只 13% 2025-06-30 电厂仓库
国家电投集团江西电
力有限公司贵溪发电
分公司

3 宝塔接头|Φ260*150 定制件 1 个 13% 2025-06-30 电厂仓库
国家电投集团江西电
力有限公司贵溪发电
分公司

4
水处理装置配件|管接头
Φ90*350 定制件304

1 个 13% 2025-06-30 电厂仓库
国家电投集团江西电
力有限公司贵溪发电
分公司

5
螺纹接头|外丝直接
Φ40*80(定制件)不锈钢

1 只 13% 2025-06-30 电厂仓库
国家电投集团江西电
力有限公司贵溪发电
分公司

6
螺纹接头|内丝直接
Φ150*350 定制件 不锈钢

2 套 13% 2025-06-30 电厂仓库
国家电投集团江西电
力有限公司贵溪发电
分公司

7
阀门配件|异形顶杆
M42*280 定制件

1 件 13% 2025-06-30 电厂仓库
国家电投集团江西电
力有限公司贵溪发电
分公司

8
管卡|抱箍 Φ130*130(定制
件)

1 只 13% 2025-06-30 电厂仓库
国家电投集团江西电
力有限公司贵溪发电
分公司

发布日期：2025-06-18

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		faeebc8c4d3e4e60a3a5e54544139c5b
	2025-06-18T15:06:13+0800
	北京
	接头、管卡等结果公告
	接头、管卡等结果公告




